АСРО "ИСПБ-СЗ"

Уведомление

ООО  «ОБИТ»  является  оператором-интегратором,  реализовывающим  большое  количество
высокотехнологичных  ит-решений  и  предоставляющим  доступ  к  единой  сети  электросвязи  Российской
Федерации десяткам тысяч организаций и индивидуальных предпринимателей уже в течение 20 лет.

Одним  из  принципов  развития  ООО  «ОБИТ»  является  вложение  вырученных  от  прибыли  средств  в
собственную  инженерную  инфраструктуру,  что  помогает  поддерживать  высокий  уровень  сервиса
предоставляемых  услуг,  на  протяжении  многих  лет  компании  удавалось  поддерживать  его  без
существенного повышения платы за услуги.

К  сожалению,  резкое  изменение  текущей  экономической  ситуации  (изменение  курса  валюты,
повышение ключевой ставки) в стране повлекло сильное увеличение затрат на эксплуатацию и техническое
обслуживаний линий и сооружений связи.

Именно  поэтому  ООО  «ОБИТ»  с  целью  поддержания  уровня  сервиса  услуг  приняло  решение  о
повышении с 1 мая 2022 г.  абонентской платы:
          По спецификации № 1 к договору оказания услуг связи № Д148900 на 9%;

          Дополнительная информация размещена на сайте www.obit.ru

С уважением,
Генеральный директор ООО «ОБИТ» А.А. Гук

ОБИТ - оператор-интегратор